prescricional em relação a todos os débitos objeto do acordo, enquanto vigente a presente

transação, a cada pagamento efetuado.

DO PLANO DE PAGAMENTO

CLÁUSULA 3º. O plano de regularização do passivo fiscal aqui tratado será formalizado

pelo DEVEDOR, através da modalidade de Transação Individual, para pagamento em

145 (cento e quarenta e cinco) meses, com aproveitamento do desconto máximo de 70%

(setenta por cento), baseado na capacidade de pagamento do DEVEDOR, conforme

extração obtida nos Sistemas de Apoio à Transação da PGFN (DW PGFN), não

implicando, a negociação, a redução do montante principal do crédito inscrito em dívida